ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bắc Hồng Lĩnh, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cán bộ quản lý trường mầm non tư thục

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: số 52/2020/TT-BGDĐT

ngày 31/12/2020 về ban hành Điều lệ Trường mầm non; số 13/2015/TT-BGDĐT ngày

30/6/2015 về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường mầm non tư thục;

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính

sách đối với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã;

Theo đề nghị của Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Đầu tư và Phát

triển Giáo dục Nguyên Đức tại Tờ trình số 25/TTr-CT ngày 01/8/2025; Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 04/TTr-VHXH ngày 29/8/2025 về việc công

nhận cán bộ quản lý trường mầm non tư thục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận bà Lê Thị Thanh Duyên, sinh ngày 20/11/1989; trình độ

chuyên môn: Đại học Sư phạm Giáo dục Mầm non; giữ chức danh Phó Hiệu trưởng

Trường Mầm non Nguyễn Du;

Thời hạn công nhận: 05 năm, kể từ ngày 04/9/2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội; Giám đốc Công ty TNHH ĐT&PTGD Nguyên Đức; thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và bà Lê Thị Thanh Duyên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Công ty TNHH ĐT&PTGD Nguyên Đức;

- Trường Mầm non Nguyễn Du;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2025-09-03T18:17:40+0700

		2025-09-04T14:19:16+0700

		2025-09-04T14:27:40+0700

		2025-09-04T14:27:42+0700

		2025-09-04T14:28:22+0700